



MARKETING

Pillsbury(TM) puff pastry squares are customizable, just shape, bake and top or fill. In a thaw and bake format with no proofing necessary. These squares make perfect, individual-sized treats like turnovers, pinwheels and strudels.. Packaged with 120 squares per case. Each square is 2 oz in a 5" x 5" dimension (15 lb total).. Pillsbury(TM) puff pastry dough squares have scratch made quality that consistently bakes up tender with flaky layers. The dough squares are easy to work with for any skill level, eliminating trial and error.. The square format gives operators the ability to create multiple types of products, choosing what best supports their operation. Recipe applications are versatile across both sweet ...

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
105125000	570067	10094562051256	120/2 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Pillsbury	GENERAL MILLS SALES INC.	Pies/Pastries - Sweet (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
24.000 LBR	15.00 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.810 INH	10.810 INH	6.250 INH	0.61800 FTQ	10x11	186 Days	0 FAH / 10 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - 30

Eggs - 30

Soy - 30

Wheat - C

Sesame - 30

Peanuts - 30

Tree Nuts - 30

Fish - 30

Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS

Puff pastry can be utilized for appetizers, entrées and desserts. Simply shape, bake and top, or fill with fruit, meat or vegetables.

Nutrition Facts

119 Servings per container

Serving Size1 square

Amount Per Serving

Calories260

% Daily Value\*

Total Fat 19 g25%

Saturated Fat 10 g48%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 160 mg7%

Total Carbohydrates 17 g6%

Dietary Fiber 1 g2%

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 0 mg0%

Iron 1.1 mg6%

Potassium 0 mg0%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PALM AND SOYBEAN OIL, WATER, SALT, MONOCALCIUM PHOSPHATE.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen. Do Not Eat Raw Dough

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

BAKING INSTRUCTIONS PLACE 12 squares on a parchment lined 18"x26" sheet pan without overlapping pieces. Cover with parchment to prevent drying. THAW at room temperature for approximately 15-30 minutes. MAKE UP desired pieces and place on parchment lined sheet pan. SPRAY or brush top of pieces with water. TOP with granulated sugar, if desired. NOTE: To eliminate shrinkage of dough, allow 20 minutes rest after make up. BAKE using these oven guidelines: Standard/Reel Rack Convection\*\* Temperature (°F) 400° 375° 350° Time Range (minutes)\* 4 oz Pieces 28-32 22-26 22-26 10 oz Pieces 40-45 35-40 35-40 16 oz Pieces 45-50 40-45 40-45 \*Baking times will vary by oven type and quantity in oven. \*\*Rotate pan halfway through bake to achieve uniform bake. REMOVE from oven when pieces begin to brown. Note: Pieces must be thoroughly baked to yield a light, flaky and crispy texture. ALLOW to cool before icing. String ice, if desired, using roll icing. Eclips Preparatio...

MORE INFORMATION



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	260	Total Fat	19 g	Sodium	160 mg
Protein	3 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	17 g	Saturated Fat	10 g	Iron	1.1 mg
Sugars	0 g	Added Sugars	0 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



ARTIFICIAL_FLAVOUR	FREE_FROM	ENERGY	SOURCE_OF	SODIUM_SALT	LOW
MSG	FREE_FROM	TRANS_FAT	FREE_FROM	HIGH_FRUCTOSE_CORN_SYRUP	FREE_FROM
PARTIALLY_HYDROGENATED_VEGETABLE_OIL	FREE_FROM	ARTIFICIAL_SWEETENERS	FREE_FROM	VEGETARIAN	YES
LOW_SALT	YES	VEGAN	YES	LOW_CALORIE	YES
PLANT_BASED	YES	KOSHER	YES		

MORE IMAGES

